Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência Tecnologia e Educação Superior

Universidade Estadual do Ceará - UECE

Centro de Estudos Sociais Aplicados - CESA

Programa de Pós-Graduação em Administração - PPGA

Universidade Estadual do Ceará – UECE | Programa de Pós-Graduação em Administração

Av. Dr. Silas Munguba, 1700 Bloco do CESA, Campus do Itaperi, Fortaleza, Ceará, 60.714-903
Mail to: ppga@uece.br

PORTARIA N° 14/2021

COMISSÃO ELEITORAL

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO - PPGA, no uso
de suas atribuições legais e amparada pela Chamada Pública n° 01/2021 do PPGA - CESA, cria
Comissão Eleitoral para coordenar os trabalhos das eleições destinadas à escolha do
representante discente dos Cursos de Mestrado Acadêmico e Doutorado em Administração.
RESOLVE, designar os professores, servidores e alunos abaixo relacionados para coordenar os
trabalhos e compor a mesa eleitoral (receptora e apuradora).

Nome Matrícula Cargo/Função Comissão Eleitoral
Verónica Lídia
Peñaloza Fuentes

006738.1-1 Professora Adjunto Presidente

Wellison Ribeiro
Nunes

300788.6-1 Assistente da Gestão
em Ed. Superior

Secretário

Ana Augusta Ferreira
de Freitas

006628.1-X Professora Titular Membro Efetivo

Márcio de Oliveira
Mota

006984.1-5 Professor Adjunto Membro Efetivo

Alessandra dos
Santos Sousa

- Secretária Membro Suplente

Caio Victor de Paula
Sousa

985211DT000 Discente Membro Suplente

Brenno Buarque de
Lima

985201DT000 Discente Membro Suplente

COMUNIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Fortaleza, 27 de abril de 2021.

Profa. Dra. Verónica Lídia Peñaloza Fuentes

Coordenadora do Programa de Pós Graduação em Administração

#abb53ccc-188d-421c-8134-ceef8c6e1574

mailto:ppga@uece.br

Comprovante de Assinatura Eletrônica

Datas e horários baseados no fuso horário (GMT -3:00) em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)
Certificado de assinatura gerado em 27/04/2021 às 09:52:11 (GMT -3:00)

Portaria nº 14.2021 - Comissão Eleitoral.pdf
ID única do documento: #abb53ccc-188d-421c-8134-ceef8c6e1574

Hash do documento original (SHA256): 427af38d7094bbe05e6d222a8d07e769941bc311fa535de5cdfdbc15507ab5df

Este Log é exclusivo ao documento número #abb53ccc-188d-421c-8134-ceef8c6e1574 e deve ser considerado parte do mesmo, com
os efeitos prescritos nos Termos de Uso.

Assinaturas (1)

Verónica Lídia Peñaloza Fuentes (Participante)
Assinou em 27/04/2021 às 10:36:05 (GMT -3:00)

Histórico completo

Data e hora Evento

27/04/2021 às 10:36:06
(GMT -3:00)

Documento assinado por todos os participantes.

27/04/2021 às 09:52:11
(GMT -3:00)

Wellison Ribeiro Nunes solicitou as assinaturas.

27/04/2021 às 10:36:05
(GMT -3:00)

Verónica Lídia Peñaloza Fuentes (Autenticação: e-mail
veronica.penaloza@uece.br; IP: 191.34.237.26) assinou. Autenticidade
deste documento poderá ser verificada em https://
verificador.contraktor.com.br. Assinatura com validade jurídica conforme
MP 2.200-2/01, Art. 10o, §2.

Página 1 de 1

https://verificador.contraktor.com.br?utm_source=comprovante&utm_medium=pdf&utm_campaign=verificador
https://verificador.contraktor.com.br?utm_source=comprovante&utm_medium=pdf&utm_campaign=verificador

	PORTARIA N  14/2021
	COMISSÃO ELEITORAL

		2021-04-27T13:36:10+0000
	Assinatura digital